
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Parents for All – tai ES finansuojamas projektas (KA2 Strateginės partnerystės 

suaugusiųjų švietimo inovacijoms, 2017-2019 m.), kuriuo siekiama padėti tėvams 

įveikti iššūkius, kylančius daugiakultūrėje Europoje. Projekto veiklos: 

 

  Įgalins vietinius ir migrantų tėvus susidoroti su etnine ir kultūrine 

įvairove mokyklose. 

 
  Sukurs tėvams pritaikytą mokymo medžiagą, padedančią ugdyti jų 

tarpkultūrinę kompetenciją ir skatinančią juos aktyviai prisidėti prie 

socialinei įtraukčiai skirtų veiklų mokyklose. 

 

  Didins sąmoningumą per audiovizualinę medžiagą. 

 

  Skatins supratimą, kad tėvų dalyvavimas socialinės įtraukties veikloje yra 

abipusiškai naudingas bendradarbiavimo procesas. 

 
Visa mokymo ir audiovizualinė medžiaga bus laisvai prieinama projekto svetainėje. 

Projektą įgyvendina 6 partneriai iš Graikijos, Vokietijos, Italijos, Lietuvos, Škotijos ir 

Ispanijos. 

 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
Projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis leidinys atspindi tik 

autoriaus nuomonę, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį 

jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

   

Daugiau informacijos: Olympic Training & Consulting Ltd. 

olykek@olympiakokek.gr - +302621040200 

http://parents4all.eu/
mailto:olykek@olympiakokek.gr

